
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 

GRADSKI URED ZA 
MJESNU SAMOUPRAVU, 

PROMET, CIVILNU 
ZAŠTITU I SIGURNOST 

KLASA: 024-08/23-001/1454 
URBROJ: 251-13-11-5/003-23-4 
Zagreb, 1 7. studeni 2023. 

GRADSKA SKUPŠTINA GRADA ZAGREBA 
putem 
Gradskog ureda za mjesnu samoupravu, promet, 
civilnu zaštitu i sigurnost 

PREDMET: Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Gradske 
četvrti Gornja Dubrava u 2024. 
- dostavlja se

Poštovani, 

u prilogu dostavljamo Programa održavanja komunalne infrastrukture na
području Gradske četvrti Gornja Dubrava u 2024., a radi donošenja od strane Gradske skupštine 
Grada Zagreba, sukladno članku 80. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21-pročišćeni tekst i 16/22), s obrazloženjem. 

Nadalje, sukladno odredbi članka 91. Poslovnika Gradske skupštine Grada 
Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), ističemo da prijedlog akta ne sadrži podatke 
određenog stupnja tajnosti, poslovnu ili profesionalnu tajnu, odnosno osobne podatke. 

S poštovanjem, 

.L.J!J..Al''-"-'A PODRUČNOG 
..,,....'-',,". ............ /'JA DUBRAVA 

, dipl.ing., univ.spec. 



Na temelju članka 80. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 
2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst, 16/22) i članka 17. Pravila Gradske četvrti 
Gornja Dubrava (Službeni glasnik Grada Zagreba 35/22), Vijeće Gradske četvrti Gornja 
Dubrava, na 30. sjednici, održanoj 16. studenog 2023., donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju prijedloga Programa održavanja komunalne infrastrukture

na području Gradske četvrti Gornja Dubrava u 2024. 

1. Vijeće prihvaća prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture na području

Gradske četvrti Gornja Dubrava u 2024.

2. Ovaj zaključak dostavlja se Gradskom uredu za mjesnu samoupravu, promet, civilnu

zaštitu i sigurnost, na daljnje postupanje.

KLASA: 024-08/23-002/280 

URBROJ: 251-13-11-5/003-23-6 

Zagreb, 16. studenog 2023. 




